
Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě o poskytování služeb v oblasti 
účetnictví 

 
Tento dodatek doplňuje smlouvu uzavřenou smluvními stranami dne 29.5.2023. 
 
 

Smluvní strany:  
7. základní škola a mateřská škola Plzeň, 
Brněnská 36, příspěvková organizace 
Ičo: 49777505 
zastoupená Mgr. Ilonou Skálovou, ředitelkou  
 
 (dále též „příkazce“)  
 
a  
 
Ing. Michaela Benešová 
IČ:  14431084 
Sídlo / místo podnikání: Mrtník 90, 331 52 Dolní Bělá  
 (dále též „příkazník“)  
 
Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento dodatek ke smlouvě o vedení účetnictví:  

 
Článek I. 

Změna smlouvy 
 1. V Článku V. Platnost smlouvy se text „na dobu do 31.8.2023“ nahrazuje textem „na dobu do 
31.12.2023“. 

       

2. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 29.5.2023 zůstávají v platnosti beze změn.  

 
 
 
 
V Plzni dne:                                                                                            V Plzni dne:  
 
 
-------------------------------------------------                                          ------------------------------------------------------  
příkazce příkazník 


